

PROTOKÓŁ NR 1

z posiedzenia Sesji Rady Gminy Koszarawa
w dniu 19 listopada 2018 roku

Godzina rozpoczęcia: 15:00

Godzina zakończenia: 16:00

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.
O terminie sesji radni zostali powiadomieni listownie.

Przewodniczył: do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Koszarawa senior Rady Kępka Zdzisław.

Ad.1

Głos zabrał senior Rady Pan Zdzisław Kępka który dokonał otwarcia I sesji Rady Gminy Koszarawa, na podstawie listy obecności stwierdza obecność wszystkich radnych a podjęte uchwały będą prawomocne.

Następnie przywitał radnych elektów, Pana Wójta elekta, Panią Skarbnik, Pana Sekretarza, Panią Katarzynę Kołda – Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Koszarawie, Dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych, Prezesa OSP – Koszarawa Wojciecha Górę, Naczelnika OSP Andrzeja Górę, Radnego Powiatowego Grzegorza Górę, Przewodniczących Rady Gminy Koszarawa Romana Zonia, Aleksandra Kamińskiego oraz wszystkich zebranych gości.

Porządek sesji będzie następujący:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności.
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego, Wójta Gminy.
3. Złożenia ślubowania przez radnych.
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Koszarawa.
6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy.
7. Zakończenie.

Po odczytaniu porządku obrad senior rady Pan Zdzisław Kępka przystąpił do punktu drugiego porządku obrad – wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego, Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Koszarawie została poproszona o wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego.

Ad.2

Głos zabrała Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Koszarawie Pani Katarzyna Kołda która na wstępie pogratulowała nowo wybranym radnym wyboru, życzyła owocnych obrad aby wszystkie problemy które pojawiają się podczas tej kadencji były rozwiązywane na tej sali, żeby wszyscy się wspierali bo praca zależy od Wójta Gminy oraz rady gminy.

Po wypowiedzi Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Koszarawie wręczyła radnym Zaświadczenia o wyborze na radnego Gminy Koszarawa.

Ad.3

Po wręczeniu Zaświadczeń radnym o wyborze, senior rady Pan Zdzisław Kępka przystąpił, do kolejnego punktu porządku obrad, złożenie ślubowania przez radnych, po odczytaniu roty kolejno wywołani Radni powstają i odpowiadają "ślubuję" można dodać " Tak mi dopomóż Bóg", następnie została odczytana rota.

" Wierni Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców"

Ślubowanie złożyło 15 nowo wybranych radnych. Kolejno wywołani radni powstali oraz odpowiedzieli:

Chrzęszcz Beata - ślubuję

Gawlińska Ewa – ślubuję

Hałasek Tomasz - ślubuję

Kubies – Kowalska Agnieszka - ślubuję

Kępka Zdzisław - ślubuję

Lach Franciszek – ślubuję " Tak mi dopomóż Bóg"

Majdak Damian - ślubuję " Tak mi dopomóż Bóg"

Majdak Michał - ślubuję

Mętel Gabriel - ślubuję " Tak mi dopomóż Bóg"

Moc Marcin - ślubuję " Tak mi dopomóż Bóg"

Marek Mirosław - ślubuję " Tak mi dopomóż Bóg"

Tłałka Adam - ślubuję

Tlałka Paweł - ślubuję " Tak mi dopomóż Bóg"

Wolski Dariusz – ślubuję " Tak mi dopomóż Bóg"

Zoń Krzysztof – ślubuję

Po złożeniu ślubowania radny Pan Zdzisław Kępka złożył gratulacje wszystkim radnym, następnie przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad, wybór komisji skrutacyjnej która jest wybierana w głosowaniu jawnym w składzie trzech radnych prosi o zgłoszenie kandydatur do komisji skrutacyjnej.

Ad.4

Radny Pan Franciszek Lach zgłosił kandydaturę radnej Pani Ewa Gawlińska, została zgłoszona kandydatura radnego Pana Dariusza Wolskiego, Pan Adam Tlałka zgłosił kandydaturę radnego Pana Marcina Moc.

Po zgłoszeniu kandydatur radny Pan Kępka zwrócił się z zapytaniem do kandydatów do Komisji Skrutacyjnej czy wyrażają zgodę.

Ewa Gawlińska – wyraża zgodę

Marcin Moc – wyraża zgodę

Dariusz Wolski – wyraża zgodę

Rada przegłosowała skład Komisji Skrutacyjnej.

Za – 15

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Skład Komisji Skrutacyjnej został powołany, radny Pan Kępka wyjaśnił, że w składzie Komisji jest powołany Przewodniczący, Sekretarz oraz członek.

Ewa Gawlińska – przewodniczący

Marcin Moc – sekretarz

Dariusz Wolski - członek

Komisja zajęła miejsca przy osobnym stole.

Podano propozycję kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy Koszarawa

Kandydat na Przewodniczącego Rady Gminy Koszarawa:

Kępka Zdzisław

Poproszono Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.

Ad.5

Karty do głosowania zostały przygotowane. Głosowanie jest – za , - przeciw, - lub wstrzymuję się.

Karty zostały rozdane przez sekretarza komisji Pana Marcina Moc . Sprawdzono czy urna jest pusta. Radni podchodzili do urny wg. listy obecności. Komisja Skrutacyjna otworzyła urnę i przystąpiła do liczenia głosów.

W wyniku tajnego głosowania:

Pan Zdzisław Kępka

Za- 15

Przeciw – 0

Wstrzymało się -0

Po przeliczeniu głosów sekretarz Komisji Skrutacyjnej odczytał wynik głosowania, stwierdza co następuje w wyniku tajnego głosowania kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy Koszarawa Pan Zdzisław Kępka został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Koszarawa z ilością głosów 15 – za, wszystkie głosy były ważne. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Koszarawa został przyjęty uchwałą rady gminy.

Ad.6

Radny Pan Kępka podziękował za zaufanie jakie otrzymał od rady, ze swojej strony gwarantuje rzetelność i sumiennosc w wykonywaniu swojej pracy.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do punktu 6 – złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Koszarawa, Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Koszarawie Pani Katarzyna Kołda została poproszona o wręczenie Zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Koszarawa.

Ad.7

Zostało złożone Ślubowanie przez Wójta Gminy.

Czesław Majdak

“ Obejmując urząd Wójta Gminy Koszarawa, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powierzony mi urząd będę sprawować dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”

Ad.8

Po złożeniu ślubowania przez Wójta Gminy Koszarawa, Przewodniczący Rady Gminy poprosił o odczytanie listu przez Panią Małgorzatę Pindel.

Ad.9

Przed odczytaniem listu, radni gminy Koszarawa złożyli życzenia i gratulacje nowo wybranemu Wójtowi Gminy Koszarawa Panu Czesławowi Majdak.

Ad.10

Wójt Gminy Koszarawa poprosił Przewodniczącego Rady Gminy o udzielenie głosu.

W swojej wypowiedzi Wójt Gminy Koszarawa Czesław Majdak zwrócił się do radnych i gości z podziękowaniem, że swojej strony żałuje że nie ma na tej sali poprzednika Wójta Władysława Pudy który przez ostatnie 28 lat sprawował ten urząd.

Dziękuję mu za te lata pracy, za wysiłek jaki włożył w naszą społeczność i ma nadzieję że jeszcze się z nim spotka.

Zwrócił się z podziękowaniem dla Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Koszarawie za ciężką pracę przy tych wyborach w 2018 roku, oraz dla wszystkich członków gminnej komisji oraz obwodowych komisji wyborczych.

Następnie zwrócił się z podziękowaniem dla Komitetu Wyborczego za pracę za wsparcie w czasie tego okresu kampanii wyborczej, złożył gratulacje radnym za otrzymanie mandatu radnego, życzy owocnej pracy, żeby wszystkie działania przysporzyły społeczności Koszarawy wiele dobrego, Wójt Gminy złożył gratulacje Przewodniczącemu Rady za wybór na to zaszczytne stanowisko kierowania radą gminy.

Od momentu złożenia ślubowania przyjmując obowiązki i stając się Wójtem chciałby ze swojej zadeklarować, że chciałby być Wójtem i będzie takim Wójtem dla wszystkich mieszkańców Koszarawy jednocześnie dziękując wszystkim za ogromne zaufanie bo otrzymał bardzo duże poparcie.

Ze swojej strony zaprasza wszystkich radnych oraz mieszkańców do współpracy, bo to jest wspólna sprawa, żeby w Koszarawie wszystkim żyło się dobrze, żeby wszystko się rozwijało, dziękując jeszcze raz wszystkim mieszkańcom którzy przyczynili się do wyboru jego osoby na stanowisko Wójta Gminy jest to dla niego wielki zaszczyt i obowiązek.

Ad.11

Po wypowiedzi Wójta Gminy Koszarawa, Przewodniczący Rady Gminy poprosił o odczytanie listu Panią Małgorzatę Pindel.

"Nastąpiło odczytanie przez Panią Małgorzatę Pindel listu gratulacyjnego od Senatora RP Tadeusza Kopeć, całość odczytanej treści jest na płycie CD stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu."

Po odczytaniu listu gratulacyjnego Wójt Gminy Koszarawa Czesław Majdak prosząc o złożenie podziękowania dla Pana Senatora.

Ad.12

Przewodniczący Rady Gminy Koszarawa Zdzisław Kępka zakończył sesję Rady Gminy.

/ całość sesji Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 listopada jest na płycie CD stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu/

Protokołował:



Zatwierdził:

